
Potraviny z krajské potravinové sbírky pomohou potřebným 

Ve dnech 14. až 18. října se uskutečnila Krajská 

potravinová sbírka, do které se zapojily 

organizace zřizované krajem, mezi které patřilo i 

Gymnázium Krnov, Střední škola průmyslová, 

Krnov a Muzeum v Bruntále. Tyto organizace 

darovaly organizaci EUROTOPIA.CZ, o.p.s 

celkem 135 kg potravin. Všem, kteří se do této 

sbírky zapojili, srdečně děkujeme! 

 

Krajská potravinová sbírka byla realizována Krajským úřadem Moravskoslezského kraje ve 

spolupráci s Potravinovou bankou v Ostravě u příležitosti Mezinárodního dne za vymýcení 

chudoby, který připadá na 17. října.  

Mezi potraviny, které se během potravinové sbírky vybraly, patřily především těstoviny, rýže, 

instantní polévky, čaj, mouka, olej, konzervy a další trvanlivé potraviny. Všechny tyto 

vybrané potraviny budou postupně rozděleny mezi klienty organizace EUROTOPIA.CZ, 

o.p.s., jejíž činnost je zaměřena na práci s rodinami, dětmi a jednotlivci. Jedná se o osoby ze 

sociokulturně znevýhodňujícího prostředí a děti a mládež, které jsou ohroženy působením 

rizikových projevů chování a vlivů nefunkční rodiny.  

 

Kontakt:  

Ředitelka: Mgr. Petra Večerková, GSM: 608 883 618, e-mail: petra.vecerkova@eurotopia.cz 

Mgr. Pavla Vejmolová, GSM: 735 171 001, email: pavla.vejmolova@eurotopia.cz                                   

Bc. Lucie Plebanová, GSM: 604 213 995, email: lucie.plebanova@eurotopia.cz 

mailto:petra.vecerkova@eurotopia.cz
mailto:pavla.vejmolova@eurotopia.cz

